
Uchwała nr      3/ 2023- 2024 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie 

dnia 5 października 2023 roku  

 

w sprawie wyboru członków do Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

Na podstawie § 4 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców ustaliła skład Komisji Rewizyjnej na rok szkolny 2023/2024: 

1. Beata Jankowska 

1. Maciej Miga 

Decyzja jednogłośna - ZA 30 osób.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

        Bożena Reinhold  

 

 


